

Strandvej 33 ApS

Strandvej 33, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 08 65 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10.01.2019



Jørgen Bjerregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvej 33 ApS
Strandvej 33
5762 Vester Skerninge

E-mail: J-B-Nielsen.5762@c.dk

CVR-nr.: 37 08 65 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Bjerregård Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Dronningemaens Servicecenter ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.125	-4.354
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-73.763	-65.094
Andre finansielle indtægter	306	119
Øvrige finansielle omkostninger	-1.137	-714
Resultat før skat	-78.719	-70.043
Skat af årets resultat	825	1.136
Årets resultat	-77.894	-68.907
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-183.694	-68.907
Disponeret i alt	-77.894	-68.907

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.980.908	2.054.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.908</u>	<u>2.054.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.980.908</u>	<u>2.054.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.623	0
	Udskudte skatteaktiver	1.933	2.054
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.556</u>	<u>2.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.156.264</u>	<u>1.304.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.820</u>	<u>1.306.842</u>
	Aktiver i alt	<u>3.156.728</u>	<u>3.361.513</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>3.103.727</u>	<u>3.287.422</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.153.727</u>	<u>3.337.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.091</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.001</u>	<u>24.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.001</u>	<u>24.091</u>
	Passiver i alt	<u>3.156.728</u>	<u>3.361.513</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	3.700.000	3.700.000
Kostpris 30. september 2018	3.700.000	3.700.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-1.370.910	-937.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.958	66.627
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. september 2018	-1.312.952	-1.370.910
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-274.419	-142.698
Årets afskrivninger på goodwill	-131.721	-131.721
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-406.140	-274.419
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.980.908	2.054.671
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dronningemaens Servicecenter ApS	Svendborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.287.421	3.356.329
Årets overførte overskud eller underskud	-183.694	-68.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	3.103.727	3.287.422
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.